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KUTATÁSOK 
HATÉKONYSÁGÁNAK 

NÖVELÉSE

Innovációs értéklánc -  
növekedjen a megvalósuló 

kutatások, innovációk 
társadalmi hasznosulása  

HAZAI ÉS NEMZETKÖZI 
EGYÜTTMŰKÖDÉS 

FEJLESZTÉSE, 
BEÁGYAZÓDÁS A 

NEMZETKÖZI 
HÁLÓZATBA

Cél: a tudásmegosztás, a 
multidiszciplináris 

együttműködések  serkentése

LEGMODERNEBB 
TECHNOLÓGIÁK 

HASZNÁLATÁNAK 
TÁMOGATÁSA

Cél: a rendelkezésre álló 
technológiák folyamatos 

fejlesztése

A szolgáltatási funkció fejlesztésének zászlóshajója: az AI4Science program 

Indítás: 2024. szeptember 23.
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Milyen témákkal lehet a kutatóhelyi AI Nagykövethez fordulni?

Minden kutatóhelyen dedikált AI Nagykövet segíti a kutatókat, hogy a mesterséges intelligencia 
használatát beépítsék a kutatásaikba. A nagykövetek inspirációt adnak az AI használatához, elősegítik az 

új módszerek megismerését és támogatják, hogy minden kutató megtalálja a számára legnagyobb 
hozzáadott értéket, amelyet az AI hozhat.

INTÉZMÉNYI AI NAGYKÖVETI HÁLÓZAT

Az AI milyen területein mélyíthetik el 
a kutatók a tudásukat? 

Alapozó képzések
A cél az általános alapok elsajátítása, amelynek 

nyomán a kutatók tovább tudnak lépni 
személyes témák felé. 

Specialista képzések
A hálózaton belül fejlesztett saját képzések, 

amelyek egy-egy tudományterület egyedi 
kérdéseit járják körül

AI OKTATÁS ÉS INSPIRÁCIÓ

Hová lehet fordulni az AI-t igénylő  
kutatási ötlettel?

HUN-REN Központ AI szakértői csapat
1. kutatási ötletek validálási és kutatástervezési 

támogatása
2. infrastruktúra-támogatás

3. alkalmazástámogatás

Külső szakértői csapat
Neuron Solutions külső szerződéses partnerként

AI kutatási partnerkereső
AI kompetenciákkal rendelkező, más kutatási 
területek iránt nyitott kutatók + AI alkalmazási 

ötletekkel rendelkező kutatók.

SZEMÉLYES AI TÁMOGATÁS

Milyen biztonságos AI technológiák 
használhatók érzékeny kutatási 

területekhez?

Számítási infrastruktúra
1. Biztonságos GenAi futtatása, akár saját 

környezetben
2. Gépi tanulás elősegítése akár elosztott, több 

GPU kártya támogatásával

Saját, hazai AI keretrendszerek
1. HUN-REN Cloud

2. Komondor

ELÉRHETŐ AI TECHNOLÓGIÁK

AI4SCIENCE PROGRAM SZOLGÁLTATÁSI TÉRKÉPE



Aktualitások
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Felmérés a HUN-REN tagintézmények között (2024)
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A HUN-REN Cloud projekt céljai

MTA 
Cloud

2016

ELKH 
Cloud

2020

HUN-REN 
Cloud

2023

21

58
88

106
131

179

251

304

367

0

50

100

150

200

250

300

350

400

Összesen igényelt projektek száma
Aggregált adatok évenkénti lépésekben

(db)

A hazai tudományos felhő.
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A HUN-REN Cloud kapacitása vs. felhasználás
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Ágenda



Köszönöm a 
figyelmet!
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